Znak sprawy: CeTA.2140.1.2013 Wroctaw, dnia 29.01.2013r.

Wszyscy,
ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetarg nieograniczony p.n.:
Kompleksowa ustuga ochrony mienia oraz utrzymanie czysto$ci w budynku Centrum
Technologii Audiowizualnych we Wroctawiu.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wplynetly nastepujace pytania:

Pytanie nr 1.

Czy istnieje mozliwos¢ podania ustalonej przez Zamawiajgcego wartosci zamdwienia w w/w postepowaniu?
Odpowiedz brzmi:

Wartos¢ szacunkowa zamdwienia nie przekracza 200 000 euro.

Pytanie nr 2.

Czy postepowanie prowadzone jest po raz pierwszy?
Odpowiedz brzmi:

Postepowanie jest prowadzone po raz pierwszy.

Pytanie nr 3.

Jesli postepowanie nie jest prowadzone po raz pierwszy, prosze o udzielenie informacji dotyczacej wartosci
najkorzystniejszej oferty w/w przetargu wybranej poprzednim postepowaniu, dtugo$C jej trwania oraz
Wykonawce, ktory obecnie realizuje ustuge.

Odpowiedz brzmi:

Postepowanie jest prowadzone po raz pierwszy.

Pytanie nr 4.

Czy okna w budynku wymagaja specjalistycznego mycia wysokosciowego? Jezeli tak to prosze podac
powierzchnie tych okien.

Odpowiedz brzmi:

W budynku Zamawiajgcego okna o powierzchni okoto 330 mkw. s3 na wysokosci 2 m (w garderobach parteru)

i 3 m (na klatkach schodowych).

Pytanie nr 5.

Pensja + dodatki podane w zatgczniku sa wyrazone w kwocie brutto czy kwocie netto?
Odpowiedz brzmi:

Pensja + dodatki pracownika sg wyrazone w kwocie brutto.

Pytanie nr 6.

Czy wystepujg Fundusz Socjalny lub ZZUP?
Odpowiedz brzmi:

Zamawiajgcy posiada Fundusz Sogjalny, nie ma ZZUP.

Pytanie nr 7.
Czy wystepujg premie, dodatki, nadgodziny i inne dodatkowe skiadniki wynagrodzenia (miesieczne,

roczne?)
Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy rozlicza comiesieczne nadgedziny, a premie przyznaje roczng.

Pytanie nr 8.

Czy wystepuja zalegte urlopy?

Odpowiedz brzmi:

1 dzien zalegtego urlopu za 2012 r. oraz 2 dni opieki zgodnie z art. 188 kp.




W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP
zmienia tre$¢ SIWZ 4. termin sktadania i otwarcia ofert tj:

X. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT.
Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiajgcego we Wroctawiu,
ul. Wystawowa 1, sekretariat nie pézniej niz dnia 04.02.2013r. do godz. 09:00.

XI. MIEJSCE, SPOSOB I TERMIN OTWARCIA OFERT.

1. Otwarcie ofert nastgpi dnia 04.02.2013r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiajgcego we Wroctawiu,
ul. Wystawowa 1, sekretariat.
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